
1 

DIRECTUM-25360-842250  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 

от 30.08.2018 №  1826/21-01 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Чехов от 

20.06.2018 № 1354/10-02 "Об утверждении порядка 
предоставления на территории городского округа 
Чехов социальных гарантий и денежных выплат 

гражданам, удостоенным почетного звания 
"Почетный гражданин городского округа Чехов"   

 
 

В целях реализации решения Совета депутатов городского округа 
Чехов от 31.05.2018 № 80/6-2018 «О почетном звании "Почетный гражданин 
городского округа Чехов "   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Порядок предоставления на территории городского 

округа Чехов социальных гарантий и денежных выплат гражданам, 
удостоенным почетного звания «Почетный гражданин городского округа 
Чехов», утвержденный постановлением Администрации городского округа 
Чехов от 20.06.2018 №1354/10-02, следующие изменения:  

1.1. в пункте 1.3. слова «Совет депутатов» по тексту заменить 
словами «отдел бухгалтерского учета и отчетности управления 
бухгалтерского учета и муниципального контроля Администрации»;  

1.2.  пункт 1.4. исключить.  
2. Организационному отделу организационного управления 

Администрации городского округа Чехов (Костюлина А.К.) опубликовать 

 



2 

DIRECTUM-25360-842250  

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации городского округа Чехов.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1826/21-01
	№ 
	30.08.2018
	от

